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Hösten är här och vi inviger vårt nya miljörum för avfall 

och återvinning! 

Vi är mycket glada att vi nu har möjlighet att sortera och återvinna 

förpackningar i föreningen. Det nya miljörummet ger dig möjlighet 

att återvinna papper, plastförpackningar, kartong, glas och metall. I 

samband med detta kommer pappers- och glascontainrarna att 

flyttas till det nya miljörummet i garagelängan, tunnorna för kompost 

och hushållssopor flyttas från södra vändplanen till vårt nuvarande 

soprum vid norra vändplanen. 

Miljörummet kommer att vara tillgängligt för alla medlemmar som 

vill sortera och återvinna sitt avfall. Rummet kommer att vara låst för 

att förhindra obehörigt utnyttjande. Det är viktigt att var och en som 

använder rummet följer de enkla regler som gäller. Därför kommer 

kod att lämnas ut efter det att du läst igenom reglerna och bekräftat 

att du kommer att följa dem.  

Torsdagen den 8/10 smygstartar vi vår sortering och återvinning med 

en informationskväll kl 18:30. Samling vid garagen. Då kommer vi att 

gå igenom reglerna och du har tillfälle att få dörrkod. Kan du inte 

komma på informationskvällen finns det möjlighet att få 

informationen på städdagen den 10/10, då vi har högtidlig invigning 

av miljörummet. 

På städdagen den 10/10 samlas vi som vanligt kl 10 vid källaren och 

hjälps åt att sköta våra gemensamma tillgångar och har några trevliga 

timmar tillsammans ute. Container kommer som vanligt att stå 

uppställd vid norra vändplanen.  
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I containern får vi lägga det mesta men absolut inte: 

tryckimpregnerat virke, gummidäck, miljöfarligt avfall eller 

kemikalier. Vi får betala straffavgifter om sådant avfall hamnat i 

containern. 

Under hösten ser vi över våra åtgärder mot råttor, i samarbete med 

Anticimex. Utöver de åtgärder som föreningen gör uppmanas varje 

medlem att se över sina altaner och ev andra anordnignar där 

råttorna kan söka skydd och bygga bo. Har du ett altangolv, sätt för 

möjliga infarter med tex nät eller galler för att förhindra råttorna. Se 

också till att inte ha matrester eller fågelmat utomhus, då det drar till 

sig råttor. 

Morten Hekkvang och Natalia Sidarovich har överlåtit sin BR 

(Bagarbyvägen 17O). Vi tackar Morten och Natalia för den här tiden 

och välkomnar Linda Eriksson och Gustav Henriksson som nya 

medlemmar i föreningen. 
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